
Vispārējās tiesas 2017. gada 14. decembra spriedums – Evropaïki Dynamiki/Parlaments

(Lieta T-136/15) (1)

(Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 — Uzaicinājumi iesniegt piedāvājumu attiecībā uz 
visām iepirkumā paredzētajām daļām — Piekļuves atteikums — Pieprasīto dokumentu individuālas un 

konkrētas pārbaudes neesamība — Izņēmums saistībā ar sabiedriskās drošības aizsardzību — Izņēmums 
saistībā ar komerciālo interešu aizsardzību — Izņēmums saistībā ar privātās dzīves aizsardzību — 

Izņēmums saistībā ar lēmumu pieņemšanas procesa aizsardzību — Vispārēja prezumpcija — Nesamērīgs 
darba apjoms)

(2018/C 042/14)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvji: 
sākotnēji I. Ampazis un M. Sfyri, vēlāk – M. Sfyri un C.-N. Dede, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: sākotnēji N. Görlitz, N. Rasmussen un L. Darie, vēlāk – M. Görlitz, L. Darie un 
C. Burgos)

Persona, kas iestājusies lietā prasītājas prasījumu atbalstam: Zviedrijas Karaliste (pārstāvji: E. Karlsson, L. Swedenborg, A. Falk, 
C. Meyer-Seitz, U. Persson un N. Otte Widgren)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Parlamenta 2015. gada 13. februāra lēmumu, ar kuru 
atteikta piekļuve uzaicinājumiem iesniegt piedāvājumu attiecībā uz visām daļām iepirkumā ITS 08 – Informātikas 
ārpakalpojumu sniegšana 2008/S 149-199622.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas 
Parlamenta tiesāšanās izdevumus.

3) Zviedrijas Karaliste sedz savus tiesāšanās izdevumus pati.

(1) OV C 228, 13.7.2015.

Vispārējās tiesas 2017. gada 14. decembra spriedums – European Dynamics Luxembourg un Evropaïki 
Dynamiki/Parlaments

(Lieta T-164/15) (1)

(Publiski pakalpojumu līgumi — Iepirkuma procedūra — Informātikas ārpakalpojumu sniegšana 
Parlamentam un citām Savienības iestādēm un aģentūrām — Pretendenta ierindošana kaskādes 

procedūrā — Piešķiršanas kritēriji — Pienākums norādīt pamatojumu — Ārpuslīgumiskā atbildība)

(2018/C 042/15)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: European Dynamics Luxembourg SA (Luksemburga, Luksemburga) un Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata 
Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvji: sākotnēji I. Ampazis un M. Sfyri, pēc tam M. Sfyri, 
D. Papadopoulou un C.-N. Dede, advokāti)

5.2.2018. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 42/11



Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji: sākotnēji B. Simon, L. Darie un I. Anagnostopoulou, pēc tam L. Darie, Z. Nagy un 
I. Anagnostopoulou)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar kuru tiek lūgts atcelt prasītājām ar 2015. gada 13. februāra 
vēstuli paziņoto Eiropas Parlamenta Lēmumu D(2015) 7680 par to, ka prasītāju piedāvājums atklātā konkursa procedūras 
PE/ITEC-ITS 14 “Ārējo pakalpojumu sniegšana IT jomā” 3. daļas “Ražošanas informācijas sistēmu izstrāde un apkalpe” 
kaskādē ir ierindots trešajā vietā, un, otrkārt, prasība, kura ir pamatota ar LESD 268. pantu un ar ko tiek lūgts atlīdzināt 
kaitējumu, kurš esot nodarīts prasītājām.

Rezolutīvā daļa

1) Atcelt prasītājām ar 2015. gada 13. februāra vēstuli paziņoto Eiropas Parlamenta Lēmumu D(2015) 7680 par to, ka European 
Dynamics Luxembourg SA un Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE 
piedāvājums attiecībā uz atklātā konkursa procedūras PE/ITEC-ITS 14 “Ārējo pakalpojumu sniegšana IT jomā” 3. daļu “Ražošanas 
informācijas sistēmu izstrāde un apkalpe” ir ierindots trešajā vietā.

2) Prasību pārējā daļā noraidīt.

3) Katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 228, 13.7.2015.

Vispārējās tiesas 2017. gada 13. decembra spriedums – Grieķija/Komisija

(Lieta T-314/15) (1)

(Valsts atbalsts — Atbalsts uzņēmumam, kas ir noslēdzis koncesijas līgumu konteineru termināļu 
izmantošanai Pirejas ostā — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts par nesaderīgu ar iekšējo tirgu — Tiesības 
uz aizstāvību — Pienākums norādīt pamatojumu — Valsts atbalsta jēdziens — Atbalsts, kas ir paredzēts, 
lai sekmētu atsevišķu darbību vai atsevišķu saimniecisko reģionu attīstību — Atbalsta attīstību veicinošā 

iedarbība — Atbalsta nepieciešamība — Atbalsta apmēra noteikšana)

(2018/C 042/16)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Grieķijas Republika (pārstāvji: K. Boskovits un L. Kotroni)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: A. Bouchagiar un B. Stromsky)

Priekšmets

Prasība, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu un ar ko tiek lūgts atcelt Komisijas 2015. gada 23. marta Lēmumu (ES) 2015/ 
1827 par valsts atbalstu SA.28876 (12/C) (ex CP 202/09), kuru Grieķija piešķīrusi sabiedrībām Piraeus Container Terminal SA 
un Cosco Pacific Ltd (OV 2015, L 269, 93. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) Grieķijas Republika atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 279, 24.8.2015.

C 42/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.2.2018.


